Управление финансов администрации муниципального образования город Торжок

П Р И К А З
от 24.10.2018

                                  № 31
г. Торжок

О внесении изменений в приказ

Управления финансов администрации

города Торжка от 20.12.2017 № 40
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления финансов администрации города Торжка от  20.12.2017 № 40 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к расходам бюджета муниципального образования город Торжок» (в редакции приказов Управления финансов администрации города Торжка от 22.03.2018 № 11, от 31.05.2018 № 24) (далее Порядок) следующие изменения:

1.1 подпункт 18.3 пункта 18 подраздела III раздела III дополнить новым  направлением расходов:

«12 3 05 20300 Проектирование, строительство и реконструкция объектов спортивной направленности.

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального образования на проектирование, строительство и реконструкция объектов спортивной направленности.»;

1.2 подпункт 21.2 пункта 21 подраздела II раздела IV дополнить новым  направлением расходов:

«13 2 02 20090 Участие физических и юридических лиц в благоустройстве  территории города.

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального образования на проведение конкурса «Самая благоустроенная территория города Торжка».»;

1.3 подпункт 24а.1 пункта 24а. подраздела III раздела V дополнить новым  направлением расходов:

«14 3 03 10100 Развитие системы газоснабжения города за счет субсидии из областного бюджета.

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета в рамках адресной инвестиционной программы на строительство распределительного газопровода низкого давления по ул. Пустынь и Соминка в городе Торжке за счет субсидии из областного бюджета.
Поступление субсидии на указанные цели отражается по коду
 000 2 02 20077 04 0000 151 «Субсидии на развитие системы газоснабжения населенных пунктов Тверской области»;
1.4 в пункте 26 раздела VI:

1.4.1 подпункт 26.1 дополнить новым  направлением расходов:

«15 2 01 20180 Установка (расширение) единых функциональных систем в муниципальных учреждениях.
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального образования на установку (расширение) единых функциональных систем: охранной, пожарной сигнализации, системы видеонаблюдения, контроля доступа и иных аналогичных систем, включая работы по модернизации указанных систем.»;

1.4.2 дополнить подпунктом 26.2:

«26.2 15 2 02 00000 Мероприятие "Благоустройство земельных участков с целью обеспечения безопасности зданий, сооружений, территорий муниципальных учреждений»:
15 2 02 20190 Благоустройство земельных участков.
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального образования на благоустройство земельных участков с целью обеспечения  безопасности зданий, сооружений, территорий муниципальных учреждений.»;
1.5 подпункт 28.2 пункта 28 подраздела II раздела VII дополнить новым  направлением расходов:

«16 2 02 10290 Обеспечение жилыми помещениями  малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях за счет субсидии из областного бюджета.

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета на обеспечение жилыми помещениями  малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях за счет субсидии из областного бюджета.

Поступление субсидии на указанные цели отражается по коду
 000 2 02 29999 04 2045 151 «Субсидии на обеспечение жилыми помещениями малоимущих многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях»;

1.6 в разделе VIII:

   1.6.1 подпункт 33.3 пункта 33 дополнить новым  направлением расходов:

«33.3.6  99 9 02 10570 Осуществление отдельных государственных полномочий Тверской области по организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов.

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета за счет субвенции из областного бюджета на осуществление отдельных государственных полномочий Тверской области по организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов.
Поступление субсидии на указанные цели отражается по коду
000 2 02 39999 04 0000 151 «Субвенции на осуществление органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области отдельных государственных полномочий Тверской области по организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов»;
1.6.2 дополнить пунктом 34:

«34. 99 2 00 00000  Реализация мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Торжокской городской Думы и Законодательного Собрания Тверской области:

99 2 00 10920 Средства на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области.

По данной целевой статье отражаются расходы за счет межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области.

Поступление межбюджетных трансфертов на указанные цели отражается по коду 000 2 02 49999 04 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2018, и подлежит размещению в свободном доступе на официальном сайте администрации муниципального образования город Торжок в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
Начальник Управления  финансов

администрации города Торжка                                                  Е. А. Маслобойщикова